



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de junio de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

07/06/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0010

21111220312241A356000E079024405690L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00	16	\$417.60
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	180	\$26.00	\$4,680.00	16	\$5,428.80
0270	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO.	LITRO	240	\$6.00	\$1,440.00	16	\$1,670.40
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	30	\$25.00	\$750.00	16	\$870.00
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	30	\$15.00	\$450.00	16	\$522.00
0308	JABON LIQUIDO P/MANOS 3.8 LT.	GALON	20	\$25.00	\$500.00	16	\$580.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	240	\$12.00	\$2,880.00	16	\$3,340.80
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	100	\$7.00	\$700.00	16	\$812.00
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	8	\$40.00	\$320.00	16	\$371.20
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	13	\$170.00	\$2,210.00	16	\$2,563.60

SUBTOTAL: \$14,290.00
I.V.A: \$2,286.40
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$16,576.40